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 19,680,833
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 19,085,984
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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Garantizar el óptimo cumplimiento de los
derechos de acceso a la información
pública y la protección de datos personales

Promover el pleno ejercicio de los
derechos de acceso a la información
pública y de protección de datos
personales 

Coordinar el Sistema Nacional de
Transparencia, Acceso a la Información y
de Protección de Datos Personales 

Desempeño organizacional y modelo
institucional orientado a resultados con
enfoque de derechos humanos y
perspectiva de género 

Proyectos de inmuebles (oficinas
administrativas) 

Actividades de apoyo administrativo 

 19,680,833

 382,829,224

 155,130,135

 141,928,687

 64,127,442

 70,000,000

 93,738,684

 19,085,984

 359,564,394

 114,574,084

 61,258,749

 59,815,395

 

 50,142,549

 594,849

 18,820,934

 38,445,592

 79,972,938

 2,943,677

 

 40,886,097
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 70,000,000

 

 19,680,833

 382,829,224

 154,640,436

 141,928,687

 64,127,442

 

 93,738,684

 19,680,833

 382,829,224

 154,640,436

 141,928,687

 64,127,442

 

 93,738,684

 001
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Función pública y buen gobierno

Transparencia, Acceso a la información
y protección de datos personales

 19,680,833

 907,754,172

 19,085,984

 645,355,171

 594,849

 181,069,238

 

 

 

 10,840,064

 

 70,489,699

 

 

 

 

 

 70,489,699

 19,680,833

 837,264,473
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Función Pública

Acceso a la Información Pública
Gubernamental

 19,680,833

 907,754,172

 19,085,984

 645,355,171

 594,849

 181,069,238

 

 

 

 10,840,064

 

 70,489,699

 

 

 

 

 

 70,489,699

 19,680,833

 837,264,473
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 8

Coordinación de la Política de Gobierno

Otros Servicios Generales

 19,680,833

 907,754,172

 19,085,984

 645,355,171

 594,849

 181,069,238

 

 

 

 10,840,064

 

 70,489,699

 

 

 

 

 

 70,489,699

 19,680,833

 837,264,473

 1 Gobierno  927,435,005  664,441,155  181,664,087   10,840,064  70,489,699    70,489,699 856,945,306
 927,435,005  664,441,155  181,664,087   70,489,699   T O T A L:  70,489,699 10,840,064 856,945,306  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


